I na okaziciela brak brak 12 028 594   24 057 188 zł   wkład pieniężny  19.06.2012 01.01.2012

J na okaziciela brak brak 9 794 872   19 589 744 zł   wkład pieniężny  03.10.2012 01.01.2012

K na okaziciela brak brak 4 744 526   9 489 052 zł   wkład pieniężny  18.06.2014 01.01.2014

L na okaziciela brak brak 14 598 541   29 197 082 zł   wkład pieniężny  27.08.2014 01.01.2014

M na okaziciela brak brak 10 590 884   21 181 768 zł   wkład pieniężny  17.04.2015 01.01.2015

Liczba akcji razem   78 401 981

Kapitał zakładowy w PLN, razem   156 803 962 zł

Wartość nominalna 1 akcji =  2 PLN

Grupa Kapitałowa Idea Bank S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok

zakończony dnia 31.12.2019 (dane w tys. zł)

   Dodatkowe informacje i objaśnienia do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 10 do
136 stanowią jego integralną część

124/136

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu na dzień 31 grudnia 2019 roku oraz 31 grudnia
2018 roku:

Struktura akcjonariatu
liczba akcji

udział w
całkowitej

liczbie akcji
głosy

udział w
całkowitej

liczbie głosów

zł % sztuk %

GETIN Holding S.A.  42 677 443  54,43% 43 728 643  55,04%

Getin Noble Bank S.A. 7 836 172  9,99% 7 836 172  9,86%

Dr Leszek Czarnecki (bezpośrednio) 7 717 725  9,84% 7 717 725  9,71%

Pozostali 20 170 641  25,74% 20 170 641  25,39%

Razem 78 401 981  100,00% 79 453 181  100,00%

41. Pozostałe kapitały

Pozostałe kapitały
31.12.2019 31.12.2018

tys. PLN tys. PLN

Kapitał zapasowy 797 512 2 411 881

Ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 624 370 1 362 580

Pozostały 173 142 1 049 301

Kapitał z aktualizacji wyceny 12 930 1 666

Zyski i straty z inwestycji w instrumenty dłużne wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite
dochody

2 324 3 024

Zyski i straty z inwestycji w instrumenty kapitałowe wyceniane  w wartości godziwej przez inne całkowite
dochody

20 669 9 582

Zmiana wartości godziwej wynikająca ze zmiany ryzyka kredytowego zobowiązania finansowego
wyznaczonego do wartości godziwej przez RZiS

-1 787 -1 836

Efekt rachunkowości zabezpieczeń przepływów pieniężnych -2 223 -6 553

Podatek odroczony  -6 053 -2 551

Fundusz ogólnego ryzyka bankowego 9 080 9 080

Pozostałe kapitały rezerwowe 498 641 506 458

Różnice kursowe 315 315

Stan na koniec okresu, razem 1 318 478 2 929 400

42. Informacje dodatkowe do rachunku przepływów pieniężnych

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty:

Pozycje bilansowe

31.12.2019 31.12.2018

tys. PLN

(dane
przekształcone)

tys. PLN

Kasa, środki w Banku Centralnym 623 493 884 679

Bieżące należności od banków 254 128 171 527

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych prezentowane w rachunku przepływów
pieniężnych

877 621 1 056 206

Grupa Kapitałowa Idea Bank S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok

zakończony dnia 31.12.2019 (dane w tys. zł)

Dodatkowe informacje i objaśnienia do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 10 do 136 stanowią jego integralną część

125/136

Wyjaśnienie różnic pomiędzy bilansowymi zmianami stanu aktywów i zobowiązań oraz zmianami stanu wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych za
rok 2019:

Rachunek
przepływów
pieniężnych

Zmiana salda
bilansowego

Różnica

Wyjaśnienie różnic

Wpływ wdrożenia

MSSF 16